[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
10.05.2012 г.

№  151
г. Павловск

О распределении средств, полученных на
долевое финансирование проведения капитального

ремонта многоквартирных домов в пределах

городского поселения - город Павловск

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях реализации норм статьи 20 Федерального закона от 21.07.2007г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в целях реализации Постановления администрации городского поселения – город Павловск от 05.04.2012г. № 124 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в городском поселении – город Павловск в 2012 году», в рамках заключенного администрацией городского поселения – город Павловск и Управления жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской области соглашения о долевом финансировании региональной адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов от 23.04.2012г. № 60, руководствуясь Уставом городского поселения – город Павловск,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Распределить полученные средства за счет средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства, средств бюджета Воронежской области и предусмотренные в местном бюджете средства на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов между многоквартирными домами, включенными в региональную адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов и управление которыми осуществляется товариществами собственников жилья и управляющими организациями, выбранными собственниками помещений в многоквартирных домах (согласно приложения).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в районной общественно-политической газете «Вести Придонья».
3. Директору КУ г.п.г. Павловск (Е.В. Овсянниковой) подготовить информацию  к публикации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город Павловск Н.В.Горбачева
Глава городского поселения –

город Павловск
         А.П. Запорожцев

	Приложение

к постановлению администрации городского

поселения – город Павловск от 10.05.2012г.   № 151

«О распределении средств, полученных на долевое

финансирование проведения капитального ремонта

многоквартирных домов в пределах городского

поселения - город  Павловск»

	 ПЕРЕЧЕНЬ  МНОГОКВАРТИРНЫХ  ДОМОВ  УЧАВСТВУЮЩИХ  В
КАПИТАЛЬНОМ РЕМОНТЕ В ГОРОДСКОМ  ПОСЕЛЕНИИ – ГОРОД

                                               ПАВЛОВСК 2012 ГОДУ

	№ п\п
	Адрес многоквартирного дома
	Стоимость капитального ремонта

	всего
	в том числе:

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счёт средств ТСЖ, других кооперативов либо собственников помещений в МКД

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	ул. Кирова, 71
	744 738
	520 225
	168 548
	18 728
	37 237

	2
	ул. Кирова, 73
	1 949 584
	1 361 853
	441 227
	49 025
	97 479

	3
	мкр. Гранитный, 15
	5 277 426
	3 686 467
	1 194 379
	132 709
	263 871

	4
	мкр. Гранитный, 23
	2 056 837
	1 436 773
	465 500
	51 722
	102 842

	5
	мкр. Черемушки, 7
	1 194 979
	834 734
	270 446
	30 050
	59 749

	6
	ул. Гагарина, 10/2
	352 600
	246 303
	79 800
	8 867
	17 630

	7
	ул. 1 Мая, 3
	243 635
	170 187
	55 139
	6 127
	12 182

	8
	ул. Войкова, 13
	323 471
	225 957
	73 207
	8 134
	16 173

	9
	ул.Застрожного,18
	304 814
	212 923
	68 985
	7 665
	15 241

	10
	ул. Кл. Готвальда. 3
	331 421
	231 509
	75 007
	8 334
	16 571

	11
	ул. 1 Мая, 24
	238 220
	166 405
	53 914
	5 990
	11 911

	12
	мкр. Гранитный, 27
	232 680
	162 535
	52 660
	5 851
	11 634

	13
	ул. 40 лет Октября,5
	191 381
	133 686
	43 313
	4 813
	9 569

	14
	мкр. Черемушки, 12
	271 880
	189 918
	61 531
	6 837
	13 594

	15
	ул. Кольцовская. 8
	779 638
	544 604
	176 447
	19 605
	38 982

	16
	ул. Свободы, 19
	726 036
	507 162
	164 315
	18 257
	36 302

	17
	ул. Кольцовская, 1
	233 768
	163 296
	52 906
	5 878
	11 688

	18
	ул. Кольцовская, 15
	1 409 623
	984 671
	319 024
	35 447
	70 481

	19
	ул. Кл. Готвальда, 2
	769 191
	537 307
	174 082
	19 342
	38 460

	20
	ул. Чехова, 2в
	483 757
	337 921
	109 483
	12 165
	24 188

	21
	пр. Революции, 27
	495 532
	346 146
	112 148
	12 461
	24 777

	22
	ул. Лермонтова, 1а
	213 540
	149 165
	48 328
	5 370
	10 677

	23
	ул. Лермонтова, 1б
	213 540
	149 165
	48 328
	5 370
	10 677

	24
	ул. Кольцовская, 13
	334 046
	233 343
	75 601
	8 400
	16 702

	25
	мкр. Черемушки, 4
	448 310
	313 161
	101 461
	11 273
	22 415

	ИТОГО:
	19 820 647
	13 845 416
	4 485 779
	498 420
	991 032

	Заместитель директора КУ г.п.г.Павловск «Управление городского хозяйства»

	Е.М. Писарев